
 

CITTÀ
Libero

 

OGGETTO:ISTITUZIONE STALLO

 

VISTO che nel viale Roma in prossimità del civico n. 61 insistono diverse attività 

commerciali e la strada risulta mancante di 

merci al fine di agevolare le operazioni di carico e scarico senza intralciare il transito

veicolare; 

CONSIDERATO che il viale

comunale ad alta densità di traffico

RAVVISATA la necessità di istituire uno stallo di sosta riservato al carico e scarico 

Roma n. 61; 

VISTO il sopralluogo favorevole effettuato 

Municipale; 

VISTO l’art. 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 16 dicembre 1992 n.

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L.; 

VISTO il provvedimento sindacale

RICONOSCIUTA la propria competenza;

ISTITUIRE, uno stallo di sosta riservato al car

viale Roma n. 61, nelle giornate feriali 

15,00 alle ore 20,00. 

Il presente provvedimento sarà reso noto alla cittadinanza, previa

pubblicazione all’Albo Pretorio

 

Avverso la presente ordinanza
Ai sensi dell’art. 37 

ricorso, entro 60 giorni

Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74 del

Regolamento di esecuzione 

In applicazione della

straordinario entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al Tribunale

Amministrativo Regionale 

In applicazione del D.P.R.1199/1971,
120 giorni entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al presi

della Regione Siciliana; 

Le forze di Polizia di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono

incaricate di far rispettare

 

Dalla Sede del Comando li 08/02/2023

 
F.to Isp. C. Antonino Cognata                                            

 

 

CITTÀ DI CASTELVETRANO
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

****** 
Ordinanza n° 22 

STALLO SOSTA RISERVATO Al CARICO E 

Il COMANDANTE  

viale Roma in prossimità del civico n. 61 insistono diverse attività 

commerciali e la strada risulta mancante di uno stallo di sosta riservato al carico e scarico 

merci al fine di agevolare le operazioni di carico e scarico senza intralciare il transito

le Roma rappresenta una arteria principale

lta densità di traffico; 

la necessità di istituire uno stallo di sosta riservato al carico e scarico 

il sopralluogo favorevole effettuato dal personale appartenente al Comando di Polizia

l’art. 7 del Codice della Strada; 

1992 n. 495; 

 

sindacale n. 42 del 04 febbraio 2023; 

competenza; 

ORDINA 
di sosta riservato al carico e scarico delle merci, nel

nelle giornate feriali tra le ore 8,00 e le ore 

AVVERTENZE 
presente provvedimento sarà reso noto alla cittadinanza, previa

Pretorio on line del sito istituzionale

ordinanza è possibile: 
 comma III del Codice della Strada,

giorni dalla pubblicazione, al 

Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74 del

Regolamento di esecuzione – D.P.R. n. 495/1992 - del Codice della Strada;

della L. 1034/1971 e s.m.i. proporre

straordinario entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al Tribunale

 di Palermo; 

D.P.R.1199/1971, proporre ricorso straordinario
120 giorni entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al presi

 

Le forze di Polizia di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono

rispettare il presente provvedimento. 

08/02/2023 

Il Comandante

                                            f.to Comm. C. Antonio Ferracane

CASTELVETRANO 

22  del 08/02/2023 

 SCARICO MERCI 

viale Roma in prossimità del civico n. 61 insistono diverse attività 

uno stallo di sosta riservato al carico e scarico 

merci al fine di agevolare le operazioni di carico e scarico senza intralciare il transito 

principale del territorio 

la necessità di istituire uno stallo di sosta riservato al carico e scarico nel viale 

dal personale appartenente al Comando di Polizia 

ico e scarico delle merci, nel 

 13,00 e dalle ore 

presente provvedimento sarà reso noto alla cittadinanza, previa 

istituzionale dell’Ente. 

Strada, proporre 

Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti con le modalità indicate nell’art. 74 del 

del Codice della Strada; 

proporre ricorso 

straordinario entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al Tribunale 

straordinario entro 
120 giorni entro 120 giorni dalla data di pubblicazione al presidente 

Le forze di Polizia di cui all’art. 12 del Codice della Strada sono 

Comandante P.M. 

Comm. C. Antonio Ferracane 


